(€l TECNOINOX

PLAN ELECTRIQUE VITROCERAMIQUE 2 ZONES DE
CHAUFFAGE TOP

116011 - PCC35E/6/0

CARACTERISTIQUES

tecno 60 satisfait parfaitement, aussi bien en termes de qualité que de prix, les exigences de start-up
et petits laboratoires de cuisson, snack bars, brasseries, petits restaurants, gastronomies artisanales
et services de restauration, jusqu'aux fourgons équipés pour le street food.

Il s'agit d'une vaste gamme de machines |légéres, essentielles, peu encombrantes, parfaites pour des
espaces et des exigences de cuisson spécifiques et contenus.

L'équipement Tecno65 est facile a déplacer et a installer, facile a entretenir.
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FOURNEAUX ET PLANS DE CUISSON ELECTRIQUES EN VITROCERAMIQUE
e Plan en vitrocéramique de 6 mm.

 Résistances au tungsténe.

 Jusqu'a 4 zones chauffantes avec puissance de 2,5 + 1,8 kW,

avec commande indépendante (réglable sur 2 niveaux).

* Facilité de nettoyage.
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DONNEES TECHNIQUES

Total Power 4,3 kW

EL Power 4,3 kW

Frequency 50/60 Hz

Voltage 400 2N ~V

Top Power 4,3 kW

Cooking Zones Power 1x1,8 + 1x2,5
ne- kw

Double Zones Heating Elements 1 n°

Number of Cooking zones 2n°
Heating Areas 2n°
IPX 4

Width
Depth
Height
Packaging Width
Packaging Depth
Packaging Height

Net Weight
Gross Weight

Volume

35cm
60 cm
30cm
71,0cm
41,0 cm
53,0cm

11,0000 kg
16,0000 kg
0,1500 m?

ACCESSOIRES

e 120585: ELEMENT D'UNION
e 120665: DOSSERET ARRIERE L=350MM
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