



PLAN ELECTRIQUE VITROCÉRAMIQUE 2 ZONES DE CHAUFFAGE TOP

116011 - PCC35E/6/0

CARACTÉRISTIQUES

tecno 60 satisfait parfaitement, aussi bien en termes de qualité que de prix, les exigences de start-up et petits laboratoires de cuisson, snack bars, brasseries, petits restaurants, gastronomies artisanales et services de restauration, jusqu'aux fourgons équipés pour le street food.

Il s'agit d'une vaste gamme de machines légères, essentielles, peu encombrantes, parfaites pour des espaces et des exigences de cuisson spécifiques et contenus.

L'équipement Tecno65 est facile à déplacer et à installer, facile à entretenir.

FOURNEAUX ET PLANS DE CUISSON ÉLECTRIQUES EN VITROCÉRAMIQUE

- Plan en vitrocéramique de 6 mm.
- Résistances au tungstène.
- Jusqu'à 4 zones chauffantes avec puissance de 2,5 + 1,8 kW, avec commande indépendante (réglable sur 2 niveaux).
- Facilité de nettoyage.

DONNÉES TECHNIQUES

Total Power	4,3 kW	Width	35 cm
EL Power	4,3 kW	Depth	60 cm
Frequency	50/60 Hz	Height	30 cm
Voltage	400 2N ~ V	Packaging Width	71,0 cm
Top Power	4,3 kW	Packaging Depth	41,0 cm
Cooking Zones Power	1x1,8 + 1x2,5 n°- kW	Packaging Height	53,0 cm
Double Zones Heating Elements	1 n°	Net Weight	11,0000 kg
Number of Cooking zones	2 n°	Gross Weight	16,0000 kg
Heating Areas	2 n°	Volume	0,1500 m³
IPX	4		

ACCESOIRES

- 120585: ÉLÉMENT D'UNION
- 120665: DOSSERET ARRIÈRE L=350MM